
Информация по услугам Задолженность на 
01.03.2020 Начисленно Оплачено Задолженность на 

31.03.2020
Кап ремонт 256 753.69 59 724.64 64 259.50 252 218.83
ОДН ГВС 16 683.29 4 783.17 4 698.54 16 767.92
ОДН ХВС 3 621.78 988.29 979.17 3 630.90
ОДН Э/Э 43 997.47 11 643.52 11 748.43 43 892.56
содержание дома и текущий ремонт 389 656.48 102 225.85 104 233.67 387 648.66
содержание площадки ТБО 3 988.18 2 399.29 3 294.98 3 092.49
Итого 714 700.89 181 764.76 189 214.29 707 251.36

Март 2020 Задолженность на 
01.03.2020 Доходы Расходы Задолженность на 

31.03.2020
Материалы, инвентарь, доп. работы -1 210 527.00 21 493.28 13 490.78 -1 202 524.50

Доходы Расходы
21 493.28

Таблетки дезхлор для дезинфекции 204.00
654.00

1 816.58
2 000.00
4 000.00
1 800.00

124.00
2 045.00

312.20
279.60
459.40

21 493.28 13 490.78

Количество Сумма

2.00 124.00
124.00

1.00 420.00
25.00 325.00

100.00 1 300.00
2 045.00

36.00 241.20
2.00 26.00
2.00 45.00

312.20

4.00 90.00
1.00 38.00
1.00 121.00
2.00 30.60

279.60

4.00 68.40
1.00 45.00
1.00 301.00
1.00 28.80
1.00 16.20

459.40

Информация по услугам: ул. Озерная дом 3

Общедомовые расчеты: ул. Озерная дом 3

Детализация по доходам и расходам
с содержания дома оплачен.сумма по  2,46 руб.

праймер грунтовка битумная  и мастика битумно-полимерная
банковский процент с поступления оплаты
заказ схемы расположения земельного участка
работы  по герметизации кровли лоджии и установке отливов лоджии кв.56
ТО КУУ ТЭ за 1 квартал 2020 г.
материалы  сантехнические
материалы  электрика
материалы дворника
материалы уборщицы
прочие  материалы
Итого

Детализация по инвентарю и материалам
материалы  сантехнические
заглушка 1
Итого по материалы  сантехнические
материалы  электрика
светильник с оптико-акустическим датчиком
Эл.лампа 60 Вт
Эл.лампа Б 95 Вт
Итого по материалы  электрика
материалы дворника
мешок п/п для строительного мусора 50х90
перчатки с ПВХ
перчатки х/б обливные
Итого по материалы дворника
материалы уборщицы
белизна
мыло хвойное
резиновые перчатки
салфетка трикотажная
Итого по материалы уборщицы
прочие  материалы
дюбель-гвоздь 8*60
кисть-макловица
отливы
пульверизатор
шпатель нерж.сталь
Итого по прочие  материалы


